
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

CANM8-NAV Zapojení vodičů

CAN-M8 NAV Wire Připojení vodičů a funkce výstupů

CANM8-NAV Instalační návod

CAN BUS vodiče
Zapojení a umístění CAN BUS vodičů viz návod ke konkrétnímu typu vozidla.

RUDÁ Připojte přes pojistku 5A na trvalé napájecí napětí 12V.

ČERNÁ Připojte na kostru vozidla.

BÍLÁ Připojte na vodič CAN H.

MODRÁ Připojte na vodič CAN L.

ZELENÁ Výstup impulsů rychlosti: 12V impulsy (1Hz = 1M/h (cca)).

FIALOVÁ Výstup zapalování: 12V při zapnutém klíčku zapalování.

orANŽOVÁ Výstup osvětlení: 12V při zapnutých světlech.

RŮŽOVÁ Výstup ruční brzda: 0V při zatažené ruční brzdě.

HNĚDÁ Výstup zpátečka: 12V při zařazené zpátečce.

ŽLUTÁ Výstup otáčky motoru (RPM): 12V impulsy 1Hz=1ot/min (cca).

Pozn: Některé výstupy mohou být nedostupné v závislosti na typu vozidla.

CANM8-PARK Zapojení vodičů

CAN-M8 PARK Wire Připojení vodičů a funkce výstupů

RUDÁ Připojte přes pojistku 5A na SPÍNANÉ napájecí napětí 12V.     

ČERNÁ Připojte na kostru vozidla.

BÍLÁ Připojte na vodič CAN H.

MODRÁ Připojte na vodič CAN L.

ZELENÁ Výstup impulsů rychlosti: 12V impulsy (1Hz = 1M/h (cca)).

FIALOVÁ Výstup závislý na rychlosti: 12V je-li rychlost nižší než 6 M/h.

Připojte vodiče, zasuňte konektor do adaptéru a zapněte zapalování.

orANŽOVÁ Výstup závislý na rychlosti: 12V je-li rychlost mezi 1 a 6 M/h.

RŮŽOVÁ Přední park. čidla zrušení: 0V odpojeno po zařazení zpátečky. 

HNĚDÁ Výstup zpátečka: 12V při zařazené zpátečce.

ŽLUTÁ NEVYUŽITO

Výstupy ORANŽOVÁ & FIALOVÁ budou odpojeny po zatažení ruční brzdy u kompatibilních vozidel.

Pozn: Některé výstupy mohou být nedostupné v závislosti na typu vozidla.

Ověření funkce

CANM8 interface se zapne automaticky, jakmile zjistí aktivitu na CAN BUS sběrnici.

Interface je vybaven LED diodou umístěnou napravo vedle konektoru. LED dioda bliká pravidelně, 

pokud jsou data CAN BUS sběrnice aktivní a jsou rozpoznána adaptérem. 

Pokud LED dioda svítí trvale, interface je funkční, ale nerozpoznal dané vozidlo.

Je nesmírně důležité, aby interface byl připopjen na CAN BUS vodiče v místě označeném 

Interface CANM8 se automaticky vypne v okamžiku, kdy je CAN BUS sběrnice naktivní.

Toto lze otestovat vypnutím klíčku zapalování, uzavřením všech dveří a vypnutím všech zařízení. 

LED dioda by měla přestat blikat během 60s.

na vrchu této stránky.

Jestliže LED nesvítí, or jan krátce zabliká, vodiče nebyly připojeny správně or nebyla

rozpoznána aktivita CAN BUS sběrnice. Zkontroluijte správnost připojení, zejména vodičů

CAN H a CAN L. Dříve, než se obrítíte na technickou podporu, zkontrolujte ještě připojení

napájecích vodičů a zda je dobře zasunut konektor do jednotky.


